
Sektionsrangliste 7. Juni 2013

SSGN Aussersihl SGZ

Name Vorname Jg 1. P 2. P Resultat Name Vorname Jg 1. P 2. P Resultat Name Vorname Jg 1. P 2. P Resultat

Eugster Manuela 79 99 100 199 0 Landis Martina 87 98 100 198

Hoyos Yasmin 97 98 95 193 0 Eyb Hubertus 68 99 98 197

Wood Jamie 98 92 96 188 0 Grob Peter 77 97 99 196

Sigg Christian 71 94 91 185 0 Guignard Silvia 74 98 96 194

Wächter Roland 45 89 95 184 0 Beusch Markus 57 96 97 193

Lorek Hans 35 93 91 184 0 Helbling Paul 61 97 96 193

Sucki Steven 03 93 90 183 0 Stoll Beat 67 97 95 192

Minet Simon 97 91 90 181 0 Lüthi Walter 42 93 98 191

Röthlisberger Dustin 98 91 89 180 0 Guignard Alain 68 90 93 183

Deubelbeiss Werner 43 93 86 179 0 Benothman Noam 99 89 87 176

Santer Janson 97 84 94 178 0 Schmidt David 98 87 84 171

Hunziker Oliver 98 89 85 174 0 Beusch Anar 01 83 82 165

Sucki Felix 00 87 85 172 0

Total 13, davon 8 Pflichtresultate 187.125 Total 0, davon 0 Pflichtresultate 0.000 Total 12, davon 7 Pflichtresultate 194.714

Freundschaftsmatch 2013 - SG der Stadt Zürich - SSG Neumünster - Sportschützen Aussersihl



Einzelrangliste 7. Juni 2013

Rang Name Vorname Verein Jg 1. Passe 2. Passe Resultat

1. Eugster Manuela SSGN 79 99 100 199

2. Landis Martina SGZ 87 98 100 198

3. Eyb Hubertus SGZ 68 99 98 197

4. Grob Peter SGZ 77 97 99 196

5. Guignard Silvia SGZ 74 98 96 194

6. Beusch Markus SGZ 57 96 97 193

7. Helbling Paul SGZ 61 97 96 193

8. Hoyos Yasmin SSGN 97 98 95 193

9. Stoll Beat SGZ 67 97 95 192

10. Lüthi Walter SGZ 42 93 98 191

11. Wood Jamie SSGN 98 92 96 188

12. Sigg Christian SSGN 71 94 91 185

13. Wächter Roland SSGN 45 89 95 184

14. Lorek Hans SSGN 35 93 91 184

15. Guignard Alain SGZ 68 90 93 183

16. Sucki Steven SSGN 03 93 90 183

17. Minet Simon SSGN 97 91 90 181

18. Röthlisberger Dustin SSGN 98 91 89 180

19. Deubelbeiss Werner SSGN 43 93 86 179

20. Santer Janson SSGN 97 84 94 178

21. Benothman Noam SGZ 99 89 87 176

22. Hunziker Oliver SSGN 98 89 85 174

23. Sucki Felix SSGN 00 87 85 172

24. Schmidt David SGZ 98 87 84 171

25. Beusch Anar SGZ 01 83 82 165
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